РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.03.2019	ст.Преградная                                           № 19
О внесении изменений в постановление администрации Преградненского сельского поселения от 20.01.2014 № 5 «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностными положениями или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                        1.Внести в  постановление администрации Преградненского сельского поселения от 20.01.2014 № 5, «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностными положениями или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации» ( в редакции  от 28.11.2017 №111) следующие изменения:                                                                                                                         1) в пункте 4 постановления  слова «Яхияеву Веронику Викторовну» заменить словами «Гогуеву Ирину Владимировну».                                                                                                                                                                                 2) приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                          Приложение 2
                                                                          к постановлению администрации
                                                                          Преградненского сельского поселения
                                                                          от 20.01.2014 №5
Состав комиссии о приемке подарков, их оценке и принятия к бухгалтерскому учету
Щербинина Светлана Арсеньевна- начальник отдела-главный бухгалтер администрации сельского поселения;                                                                                                                              Гогуева Ирина Владимировна-главный специалист администрации сельского поселения;                           Буханкова Людмила Петровна- специалист 3 разряда администрации сельского поселения».                                                                                                                                           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования                      ( обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Преградненского сельского поселения				                    С.В.Корнев